
Id: PCXHO-USBRM-MPFZK-UFAKK-DVZLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/245/10
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 
130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, 
poz. 908, z późn. zm.) Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie powiatu bielskiego maksymalną wysokość opłat za usunięcie 
pojazdów z dróg: 

1) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony: 

a) załadunek, transport do 5 km i rozładunek - 120,00 zł 

b) za każdy następny kilometr - 4,00 zł 

2) o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 7,5 tony: 

a) załadunek (podczepienie), pojazdu stojącego na drodze i transport do 5 km oraz rozładunek - 
300,00 zł 

b) za każdy następny kilometr holowania - 9,00 zł 

c) za każdy km dojazdu do miejsca załadunku - 7,00 zł 

3) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony: 

a) załadunek (podczepienie) pojazdu stojącego na drodze i transport do 5 km oraz rozładunek - 
400,00 zł 

b) za każdy następny kilometr holowania - 11,00 zł 

c) za każdy km dojazdu do miejsca załadunku - 7,00 zł 

2. Ustala się na terenie powiatu bielskiego wysokość opłat za każdą rozpoczętą dobę 
parkowania pojazdu: 

a) o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 20,00 zł 

b) o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 7,5 tony - 30,00 zł. 

c) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony - 40,00 zł 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/54/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 maja 2007 
r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki


